Tempus Open - Alma Martensson

Alma Martensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:05.06 AQUA-poang: 460 Datum: 2021-10-10 Tavling: Lédde Cup

2021
Tid AQUA Omgang
01:08.69 391 Final
01:08.69 391 Final
01:09.51 392 Final
01:10.19 381 Final
01:11.01 368 Final
01:11.44 361 Final
01:11.91 354 Final
01:11.99 353 Final
01:12.02 353 Final
01:12.78 342 Final
01:12.98 339 Final
01:14.57 318 Final
01:14.78 315 Final
01:15.27 311 Final
01:15.70 305 Final
01:17.62 283 Final
01:18.84 270 Final
01:21.01 249 Final
01:21.95 241 Final
01:24.39 220 Final

Datum

2018-09-29

2018-08-25

2018-02-13

2017-12-09

2017-08-25

2017-05-06

2017-11-04

2017-10-22

2017-10-08

2017-03-26

2016-11-26

2016-10-09

2017-02-07

2016-09-10

2016-04-23

2016-05-28

2016-02-09

2016-02-08

2015-11-21

2015-10-10

Tavling

Lodde Cup
Roénneracet
Poangcupen 3
Advenstdoppet

Arena & Poseidon Team Cup 2017
Simiaden
Novembersim

U-GP 1

Lodde Cup

Oresund Meeting 2017
Hostsimiaden

Loédde Cup
Poangcupen 3
Serneke Swim Open
Varsimiaden Distrikt
Simiaden Regionsfinal
Poangcup 3

Dronksim
Hostsimiaden

Ungdoms Grand Prix 4


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296405
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296405&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296405&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296405&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296405&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

